
Deň vydania: 23.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 224/2022

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

opakovanéKolo dražbyE.

o 10,00 hod.Čas konania dražbyD.

Spoločnosť DRAŽOBNÍK, s.r.o., dražobná miestnosť
Hviezdoslavova 6, Košice, okres Košice I, Košický kraj

Miesto konania dražbyC.

21. 11. 2022Dátum vykonania dražbyB.

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 046/2022Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

P.č. Zoznam hnuteľných vecí ks €/ks Spolu/€

1 Konvektomat: Retigo vision orange 1 8500  8500

2 Stojan pod Konvektomat 1 350 350

3 Nerezový stôl s drezom 3 360 1080

4 Nerezový stôl veľký 2 200 400

5 Nerezový stôl malý 1 150 150

6 Nerezový stôl stredný 1 180 180

7 El profi šporák veľký Mereno 1   800 800

8 El 2 platnička s podstavcom 1 350  350

9 Nerezový digestor veľký 1 2800  2800

10 Nerezové umývadlo veľké 1 400 400

11 Nerezová polica veľká 2 130 260

12 Nerezová polica stredná 2 100  200

13 Chladnička malá Candy 1 80 80

14 Chladnička veľká liebher BCDV 4313 1 200  200

15 Umývačka riadu stredná CLASSEO D500 1 300 300

P.č. Zoznam hnuteľných vecí ks €/ks Spolu/€

16 Umývačka riadu malá Classeo 1 150 150

17 Policový systém 4 30 120

18 Audio systém sonos 1 400 400

19 Kamerový systém 1 250 250

20 Kamery 5 140 700

21 Alarm 1 200 200

22 Tavička pvc misiek 1 350 350

23 Mrazák truhlicový 1 100  100

24 Kávovar profesionálny Vega  1 600 600

25 Stoly antracit kovové 3 150  450

26 Stôl drevený veľký 14 60  840

27 Stôl drevený malý okrúhly 3 50  150

28 Svietidlá 2 20  40

29 Stoličky ratanové 12 35  420

30 Stoličky drevené  1 300  300

31 Stoličky patchvorkové 24 25  600

32 LCD televízor LG 1 250 250

33 Nerezový regál veľký 1 450 450

34 Lampa drevená 1 30  30

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

X090241

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 23.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 224/2022

35 Plech do konvektomatu 12 30 360

36 Šafing  50  

37 Ostatné vybavenie reštaurácie spolu (polievkové misky, taniere a pod.) 1 300 300

Opis stavu predmetu dražbyG.

Súbor hnuteľných vecí je v opotrebovanom stave. 

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

11.580,- €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

23.160,- €Odhad ceny predmetu dražbyI.

Nie sú.

Opis predmetu dražby

Predmetom dražby je súbor hnuteľných vecí slúžiaci na prevádzkovanie reštaurácie pozostávajúci z nábytku, 
gastro - zariadenia a ostatného zariadenia, z časti opotrebovaný z roku 2020.

Bolo urobené / 11.580,- €Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

08.03.1983IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

12b) Orientačné/súpisné číslo

Bežeckáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Bc. Michal SedlačkoObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


